

dispozitive de fixare cu filrt

I.D.: 48400682

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.07.20 | Coduri CPV | 44531000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 212,23 RON - 212,23 RON

Descriere: 1.surub metric torban 50bucx0.0168=8.40 ron 2.piulita m16 5bucx0.588=2.94 ron 3.surub torban 6x35 300bucx0.1092=32.77 ron 4.piulita autob 6 300bucx0.0588=17.65 ron 5.surub torban 8x60 68bucx0.3109=21.14 ron 6.piulita autoblocareM8 68bucx0.0756=5.14 ron 7.surub torban 8x50 300bucx0.2521=75.63 ron 8.piulita aut m8 200bucx0.0757=15.13 ron 9.surub metric 12x140 4bucx2.52=10.08 ron 10.saiba 12 4buccx0.2725=1.11 ron 11.piulita m12 4bucx0.53=2.12 ron 12.surub 10x30cupiulita 1bucx4.02=4.02 ron 13.surub rigips 43bucx0.0421=1.81 ron 14.surub cu diblu 1bucx14.29=14.29 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante
